
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.469.166,24RS
2.959.020,20CP
4.734.418,02CS

1.155.501,07RR
1.954.290,17RC
3.109.791,24TR

2.921.544,78A -37.475,42CP
-1.624.626,78CS

1.075.625,99EP
967.254,61EC

2.042.880,60TR

R -238.039,18

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

256.251,14CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

1.753.974,85CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.589.951,34CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 544.409,72RS
3.746.583,96CP
4.096.446,50CS

416.627,53RR
3.655.461,20RC
4.072.088,73TR

3.677.055,06A -69.528,90CP
-24.357,77CS

127.614,99EP
21.593,86EC

149.208,85TR

R -167,20

Titolo 3 Entrate extratributarie 414.984,96RS
1.049.657,91CP
1.356.908,31CS

218.367,48RR
616.959,20RC
835.326,68TR

824.286,23A -225.371,68CP
-521.581,63CS

50.076,01EP
207.327,03EC
257.403,04TR

R -146.541,47

Titolo 4 Entrate in conto capitale 159.976,09RS
1.637.494,11CP
1.853.905,62CS

632,18RR
677.356,97RC
677.989,15TR

966.646,45A -670.847,66CP
-1.175.916,47CS

142.365,29EP
289.289,48EC
431.654,77TR

R -16.978,62

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 92.954,17RS
0,00CP

88.306,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
-88.306,00CS

92.954,17EP
0,00EC

92.954,17TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI SAN SPERATE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2018

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 135.541,85RS
1.103.658,66CP
1.175.317,58CS

56.044,83RR
727.819,12RC
783.863,95TR

776.595,55A -327.063,11CP
-391.453,63CS

71.870,69EP
48.776,43EC

120.647,12TR

R -7.626,33

Totale Generale

Totale Titoli 3.817.033,03RS
10.496.414,84CP
13.305.302,03CS

1.847.173,09RR
7.631.886,66RC
9.479.059,75TR

9.166.128,07A -1.330.286,77CP
-3.826.242,28CS

1.560.507,14EP
1.534.241,41EC
3.094.748,55TR

R -409.352,80

3.817.033,03RS
14.096.592,17CP
13.305.302,03CS

1.847.173,09RR
7.631.886,66RC
9.479.059,75TR

9.166.128,07A -1.330.286,77CP
-3.826.242,28CS

1.560.507,14EP
1.534.241,41EC
3.094.748,55TR

R -409.352,80
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